
УКРАЇНА
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(сорокова сесія сьомого скликання)
53600 Дніпропетровська область, смт. Покровське, вул. Центральна,20

тел. (05638) 2-12-42 _____________________

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Плану дій зі сталого енергетичного розвитку та 
клімату Покровської об’єднаної територіальної громади

на 2019 -  2030 роки

Керуючись Законом України «Про енергозбереження», відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання зобов’язань, взятих на себе Покровською селищною радою в 
рамках Європейської ініціативи Сочепапі оО Мауогз -  «Угода мерів», 
запровадженої Європейською Комісією 15.01.2009 року, з метою забезпечення 
реалізації політики сталого енергетичного розвитку та зменшення викидів 
парникових газів на території Покровської територіальної громади, враховуючи 
висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, будівництва та благоустрою 
(протокол засідання від 01,07.2019р.), селищна рада вирішила:

1. Затвердити План дій зі сталого енергетичного розвитку та клімату 
Покровської об’єднаної територіальної громади на 2019-2030 роки, що 
додається.

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою та інфраструктури виконавчого комітету Покровської селищної 
ради, контроль -  на постійну комісію селищної ради з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, будівництва та благоустрою.

1ІІІІІІІ1ІІІІІІІІІШІ1 ІІІІІІІІІІІІІІІ

С.А. СПАЖЕВА


